Scijnle gekomen waren na overlijden van de ouders van voornoemde Elizabeth (dg: en van alle goederen, die aan voornoemde Elizabeth en Elias gekomen waren na overlijden van Reijnerus Willems en zijn vrouw Elizabeth, grootouders van eerstgenoemde Elizabeth) garantie en andere lasten af te handelen.

Johannes de Best filius quondam Willelmi Broeder Johannes de Coelen filius quondam Nijcholai de Coelen et Reijnerus filius quondam Reijneri Willems quemdam mansum quondam Arnoldi de Scijnle #situm in parochia de Scijnle# juxta molendinum venti inter communitatem de Scijnle ex uno et inter hereditatem Yde relicte quondam Henrici van den Broec ex alio simul cum edificiis in dicto manso consistentibus simul cum (dg: attine) jure ad dictum mansum spectante in communitate de Scijnle atque unum bonarium prati de quatuor bonariis prati que ad quondam Arnoldum 'Scijnle spectabant sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum Liekendonc (dg: sti) juxta aquam dictam die Aa et quod bonarium prati situm est ibidem inter hereditatem Willelmi de Broehoven ex uno et inter aquam dictam die Aude Aa ex alio tendens cum uno fine ad hereditatem Theoderici Writer de Vechel ut dicebant et qui mansus cum suis edificiis ac unum bonarium prati simul cum aliis hereditatibus #dictis Johanni Johanni et Reijnero# mediante divisione hereditaria prius habita inter (dg: dictos Johannem Johannem et Reijnerum j media) ipsos et quosdam heredes dicti quondam Arnoldi de Scijnle cesserunt in partem prout in litteris dicebant contineri dederunt ad hereditarium pactum Johanni Rademaker filio quondam Henrici van den Waude ab eodem hereditarie possidendos pro quatuor grossis antiquis #hereditarii census# domino de Helmont atque pro hereditario censu XX solidorum monete heredibus quondam Gerardi de Spina et pro (dg: hereditaria paccione duorum mo hereditariis) hereditaria paccione unius modii siliginis (dg: heredibus) mesure de Busco heredibus quondam Hille Jonckers exinde solvendis (dg: et ad locum vero fuerit de jure tradenda deliberanda et) pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco aliis hominibus exinde solvendis (dg: et ad locum) dandis etc a dicto Johanne terminis et locis ad hoc debitis et consuetis atque pro hereditaria paccione quinque modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio purificationis et pro primo termino purificationis proxime futuro ultra #annum# et (dg: in) supra predictum mansum tradenda ex premissis promittentes indivisi (dg: super o) sub obligatione omnium (dg: bonariorum) bonorum que Elije filio quondam Jacobi van den Wijel et Elizabeth sue uxori filie quondam Arnoldi de Scijnle de morte quondam parentum eiusdem Elizabeth successione fuerant advoluta (dg: atque sub obligatione omnium bonorum que dictis Elizabeth et Elije de morte quondam Reijneri Willems et quondam Elizabeth sue uxoris avi et avie primodictae Elizabeth seu de morte alterius eorundem successione fuerant advoluta) warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.